附件一：暑期赴海外国际交流学习计划报名表
	1．中文姓名及拼音（请按身份证所示填写）



	2．性别  
	

照

片

	3．身份证号码及出生日期（与身份证一致）   

出生日期：           年         月         日

身份证号码：                                 
	4．出生地（省/市/县）
	

	5．英语水平  □ 好 □ 较好  □ 一般  □ 差

获得证书情况：                                 
	6．当前户口所在地
	

	7、联系方式

手 机 号：                                  家庭电话（含区号）：                               

电子邮箱：                                  QQ号码：                                         

紧急联系人：                                电    话：                                        

	8．家庭住址{包括市、区（县）、街道（路）名称、门牌号码等}


	9．就读学院、专业及班级及担任班干部情况
学     号：                      ，

学     院：                      ，专    业：                   ，班级：                

担任班干部情况：                                                                        

辅导员姓名：                     ，联系电话：                                           

	10、是否已经有护照，如有，其有效期

	11、是否曾经出国/出境过？ 如有请填写访问时间和国别


	申请人签名：






2019年   月    日
	所在学院意见

         同意派出

（公章）
负责人签名：

2019年   月    日






1

附件2：
2019年度暑期“优秀本科生国际交流学习计划”推荐学生名单汇总表
推荐学院名称（公章）：
工作联系人：                       工作电话：                手机：                  电子邮件：

	序号
	学生姓名
	性别
	身份证号
	联系方式
	专业、班级
	英语水平
	学分绩点
	是否
班干部
	户籍所在地
	
备注

	1
	张**
	男
	4206211998112*****
	1338****769
	英语  1705班
	六级
	3.0
	是
	湖北武汉
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
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